
PRELIMINÄRT GODKÄNDA VAPEN FÖR INFÖR ANDE I SVENSKT VAPENREGISTER

Svenska Vapenkollegiet har, efter granskning av anmälda vapen och efter hörande av adjungerade ledamöter,  
beslutat meddela preliminärt godkännande av följande vapen för införande i Svenskt Vapenregister. Den som  
anser att ett vapen inte är godtagbart utifrån god heraldisk sed eller inte är självständigt i förhållande till redan 
existerandevapen uppmanas att anmäla detta till vapenkollegiet, e-post: svk@heraldik.se eller post:  
Martin Sunnqvist, Örjagården, Örja byväg 11 A, 261 51 Landskrona. Sista dag för invändning är den 15 maj 2023.

NR 2            FEBRUARI 202

MEDDELANDEN från
SVENSKA VAPENKOLLEGIET

OVE LARSSON, Brålanda, Ansökan 2022:2. 
Sköld: I blått en sparre av guld, åtföljd nedan av en ekkvist av silver med ett ekollon 
mellan två eklöv.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En stående svart sobel, hållande i tassarna en grön ekkvist med ett ollon 
över ett eklöv, allt mellan fyra vimplar på vardera sidan, varannan av guld, varannan blå, 
på svarta stänger.

JONAS BERGMAN, Laholm, Ansökan 2022:6. 
Sköld: I svart fyra femuddiga stjärnor av guld, två över två, åtföljda nedan av ett upp-
kommande berg av silver.
Hjälmtäcke: Svart fodrat med guld.
Hjälmprydnad: Två kohorn delade i svart och silver.

SVEN VÄPNARGÅRD, Kvidinge, Ansökan 2022:10. 
Sköld: I fält kluvet i blått och silver en tistel av motsatta tinkturer.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med silver.
Hjälmprydnad: En tistelblomma av blått och silver.
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JESPER LINDHOLM, Enköping, Ansökan 2022:11.
Sköld: Styckad i guld, vari ett blått lindträd, och blått, vari en eldsflamma av guld.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: Ett georgskors av guld mellan två örnvingar, dexter blå och sinister 
av guld.

JONNY SILFVERSCHIÖLD, Handen, Ansökan 2022:12. 
Sköld: Styckad i silver och blått och belagd med ett sittande lejon styckat i svart och 
guld samt med röd beväring, däröver en ginstam, två gånger kluven i blått, vari en 
liggande måne av guld, silver, vari ett rött svävande andreaskors, och svart, vari en 
liggande måne av silver.
Hjälmtäcke: Blått och svart fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: En med huvud och fotstycke försedd avlång och bruten sköld av 
silver mellan två blå vingar.

OSMOND KARIM, Glumslöv, Ansökan 2022:13. 
Sköld: Medelst en vågskura delad i rött, vari en uppstigande sol av guld, och blått, 
vari en av vågskuror bildad uppåtvänd kil av guld belagd med ett blått georgskors.
Hjälmtäcke: Blått och rött fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En uppstigande blå örn med röd beväring belagd med ett georgskors 
av guld.

DANIEL JÄRNROOS, Sollebrunn , Ansökan 2022:16. 
Sköld: Genom tinnskura delad i grönt, vari en uggla av guld med lyftade vingar, och 
guld, vari en svart ros.
Hjälmtäcke: Grönt fodrat med guld.
Hjälmprydnad: Ett gudslamm av silver bärande på en korsstav av guld.

NÄS WILHELM ANDREASSON, Bjursås, Ansökan 2022:17. 
Sköld: I blått två framkommande motvända bockhuvuden av silver med beväring av 
guld och mötande varandra.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: En upprest bäver av guld med blå beväring, hållande i höger framtass 
ett svärd av silver med blått fäste.
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ERIC BRENNELID, Getinge, Ansökan 2022:18. Bild: 
Sköld: Genom en flamskura ginstyckad i blått, vari en skogsstjärneblomma av silver 
åtföljd av två sexuddiga stjärnor av silver ställda en i övre sinister hörn och en i nedre 
dexter hörn, och guld, vari ett ginbalksvis ställt blått svärd med rött fäste överlagt med 
ett stående blått latinskt kors med svagt utsvängda ändar på korsarmarna.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En bevingad marschtrumma av guld med blå repbeslag och vingar, 
upptill besatt med två korslagda röda trumpinnar.

ALEXANDER KRISTIANSSON, Ösmo, Ansökan 2022:19. Bild: 
Sköld: I fält delat i silver och rött en över delningslinjen genomgående kedja av motsatta 
tinkturer, åtföljd ovan av en röd druvklase med blad och stjälk av guld och nedan av ett 
avslitet varghuvud av silver med beväring av guld.
Hjälmtäcke: Rött fodrat med silver.
Hjälmprydnad: En bägare av guld med en uppstigande röd eldsflamma mellan två 
älghorn av guld.

LARS-ERIC BRÖDDÉN, Svedala, Ansökan 2022:21. Bild: 
Sköld: I blått fält bestrött med störtade ekblad av guld en vindmölla av silver stående på 
en av ett bågsnitt bildad kulle av guld, belagd med två korslagda raka blå kavallerisablar.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med silver och guld.
Hjälmprydnad: En grip av guld med blå beväring, hållande i höger framfot ett ax av 
guld och i vänster framfot en malörtsblomma av guld med grön stjälk och blad.

NIKLAS HOLMANDER, London, Ansökan 2022:22. Bild: 
Sköld: I blått en merkuriestav åtföljd dexter av ett ankare och sinister av ett städ 
nedanför en bjälkvis ställd hammare, allt av guld.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En uppstigande grip av guld.

GÖSTA LEMNE, Stockholm, Ansökan 2022:23. Bild: 
Sköld: Delad genom en av vågskuror bildad blå sträng i silver, vari ett på strängen 
seglande blått tremastat segelfartyg, och guld, vari en röd ros.
Hjälmtäcke: Blått och rött fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En blå björklövskrans omgivande en åttauddig stjärna av guld.
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JONAS LIDSTRÖM ISEGRIM, Skellefteå, Ansökan 2022:24.  
Sköld: I guld en avsliten svart korpfot med röd beväring och rött band om tarsen.
Hjälmtäcke: –
Hjälmprydnad: –

MALIN SUNDIN, Hässelby, Ansökan 2022:26
Sköld: Medelst en vågskura kluven i svart, vari en stolpvis ställd hammare ovan 
åtföljd av två femuddiga stjärnor, och silver, vari en näckrosblomma ovan åtföljd av 
två femuddiga stjärnor, allt av motsatta tinkturer.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En rund kompass av silver med kompassros av guld och blått.

ARISTOTELES PAGALIAS, Åkersberga, Ansökan 2022:27
Sköld: I guld en arkitrav bjälkvis vilande på två joniska kolonner, allt rött och inom 
en röd meanderinfattning.
Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En örn av guld med utbredda vingar uppstigande från kapitälet av en 
jonisk kolonn av silver.

GÖRAN EKSTRÖM, Jonstorp, Ansökan 2022:28 
Sköld: Medelst en vågskura delad i silver, vari en stolpvis ställd gren med tre eklöv 
och två ekollon åtföljd nedan av två liljekors, allt blått, och blått, vari ett bevingat 
hjul åtföljt ovan av ett liljekors, allt av silver.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med silver.
Hjälmprydnad: En blå uggla med beväring av silver hållande i ena foten en 
fjäderpenna av silver.

KLASS 36 AB (FINCYKLERIET), Lund, Ansökan 2022:29
Sköld: I fält ginstyckat i blått och rött, ett ginbalksvis ställt genomgående vevparti 
till en cykel av guld.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En röd grip hållande i höger framfot en fast nyckel, i vänster framfot 
en insexnyckel, båda av guld.
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ELVEDIN MUJIC, Uppsala, Ansökan 2022:30 
Sköld: I rött en balansvåg av guld balanserande på ett svärd av silver med fäste av 
guld, åtföljt dexter av en i ögla lagd liljestängel och sinister av en liggande halvmåne 
nedanför en åttauddig stjärna, allt av guld.
Hjälmtäcke: Grönt fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En uppväxande lilja av guld.

RENÉ MÅNSTIGEN, Lidköping, Ansökan 2022:31 
Sköld: Av en av essnitt bildad balk av guld styckad i svart, vari en tilltagande bildad 
måne av guld, och grönt.
Hjälmtäcke: Grönt och svart fodrat med guld.
Hjälmprydnad: Ett uppkommande svart vildsvin med beväring av guld mellan två 
buffelhorn av guld belagda med blå bjälkar.

FREDRIK KJELLBERG, Limhamn, Ansökan 2022:32 
Sköld: I svart en spets av silver belagd med en röd passare, åtföljd nedan av ett rött 
uppskjutande berg; spetsen åtföljd av två inåtvända bakåtseende korpar av guld.
Hjälmtäcke: Svart och rött fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: En svart fläkt korp med röda ögon och beväring samt vingpennor av 
guld.

HOLGER BJÖRK, Enköping, Ansökan 2022:34 
Sköld: Medelst en grön ginbalk ginstyckad i silver och guld, allt överlagt med en 
genombruten fyrkant med en rätvinklig likbent genombruten och kopplad triangel i 
vart och ett av hörnen, den sålunda bildade figuren grön i silver- och guldfälten samt 
av guld i ginbalken samt åtföljd nedan av ett grönt björklöv.
Hjälmtäcke: Grönt fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: Ett uppstigande lodjur av silver hållande ett spjut av silver med spets 
av guld.

ROBIN SVARTSTRÖM, Vaxholm, Ansökan 2022:35 
Sköld: I silver en av vågskuror bildad svart höjd spets vari ryggsidan av en uppsti-
gande kvinnogestalt klädd i dok med armarna utsträckta efter sidorna, allt av silver, 
hållande i vänster hand ett ankhkors av guld och i höger hand en liljeblomma av 
guld.
Hjälmtäcke: Svart fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: Sex i knippe ställda eklöv av guld belagda med ett svart stående 
lönnlöv och vid stjälkarna sammanhållna av tre ekollon av guld ställda ett över två.
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WILMER ALMEEN, Örebro, Ansökan 2022:36
Sköld: Styckad i guld, vari en sittande svart örn, och blått, vari tre korslagda pilar 
av guld.
Hjälmtäcke: –
Hjälmprydnad: –

ERIK ÖSTBLOM, Hudiksvall, Ansökan 2022:37 
Sköld: I silver en svart kompassros med sinister udd av guld, omgiven av fyra 
femflikiga blå linblommor med blombottnar av guld, en i vart sköldhörn.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En upprest svart stenbock med beväring av guld.

KARL JOHAN TÖRNROS, Eskilstuna, Ansökan 2022:40
Sköld: I silver en blå sänkt sparre, belagd med två uppåtvända kräftor av silver, 
åtföljd ovan av nio femuddiga blå stjärnor och nedan av en röd ros med blombotten 
av guld och gröna foderblad.
Hjälmtäcke: Rött med foder av silver bestrött med blå femuddiga stjärnor.
Hjälmprydnad: En upprest svart grip med röd beväring hållande ett antoniuskors 
av silver.

JONNY BEVERHJELM, Aneby, Ansökan 2022:41 
Sköld: Medelst ett av strängar bildat andreaskors av silver fyrstyckad i svart och blått, 
i första fältet en sluten hjälm med plym av guld, i andra fältet en sabel av silver, 
i tredje fältet en musköt av silver, och i fjärde fältet en bäver av guld. 
Hjälmtäcke: Svart och blått fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: En bäver av guld.

ALEX STRIDSVIK, Lund, Ansökan 2022:42
Sköld: I silver en röd sänkt sparre åtföljd ovan av en svart öppen krona och nedan 
av en svart sol.
Hjälmtäcke: –
Hjälmprydnad: –
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CLAES-GÖRAN SIÖSTEEN, Norsborg, Ansökan 2022:43
Sköld: Fyrstyckad i blått och guld, i första fältet en ros av guld, i andra fältet en 
blå ek, i tredje fältet en blå naturlig sjöhäst överlagd en blå treudd, i fjärde fältet 
ett avslitet lejonhuvud av guld med röd beväring.
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En lilja av guld mellan två blå vingar.

DAVID FORSSELL, Floda, Ansökan 2022:44
Sköld: Två gånger medelst tinnskuror kluven i blått, guld, vari en knuten bepansrad 
röd hand, och grönt.
Hjälmtäcke: Blått och grönt fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En uppstigande bepansrad röd hand.

OLLE SIRÉN, Skattkärr, Ansökan 2022:45
Sköld: Genom en grankvistskura delad i grönt, vari en uppstigande hjort av guld 
med röd beväring, och silver, vari en av en vågskura bildad blå stam belagd med 
ett jakthorn av guld med röd bärrem.
Hjälmtäcke: Grönt och blått fodrat med guld och silver.
Hjälmprydnad: En uppåtriktad grön pilbåge med pil av guld mellan två raka 
jakthorn av guld med röda bärremmar.

FELIX DENYO, Landskrona, Ansökan 2022:46.
Sköld: I svart en uppslagen bok av guld belagd med två röda georgskors, 
åtföljd ovan av en åttauddig stjärna av guld och nedan av en stam av guld bildad av 
ett som en tinnskura med uppåt avsmalnande tinnar format bågsnitt, belagd med 
ett georgskors åtföljt av två akaciekvistar, allt rött.
Hjälmtäcke: Svart och rött fodrat med guld.
Hjälmprydnad: En merkuriestav av guld med svarta ormar mellan två fanstänger 
av guld vardera med en vimpel delad i rött och guld.

LEONIDAS MALAXOS, Stockholm, Ansökan 2022:47
Sköld: Ginstyckad i silver, vari ett svart utåtseende oxhuvud med röd beväring, 
och svart, vari en hästsko med öppningen nedåt av guld.
Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld.
Hjälmprydnad: Halsen och huvudet av en svart häst med man av silver och röd 
beväring.
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Följande vapen har slutligt godkänts och förts in i Svenskt Vapenregister. Vapnen har kungjorts såsom prelimi-
närt godkända i Meddelanden från Svenska Vapenkollegiet nr 31 (Vapenbilden 131:2022). De anförs här med 
registreringsnummer, antagarens namn, ansökningsnummer samt blasoneringen med eventuell justering till följd 
av Svenska Nationalkommitténs för Genealogi och Heraldik (SNGH) yttrande och Svenska Vapenkollegiets 
förnyade granskning.

SV-667 BO LENTÉN (2020:47). Sköld: I blått en uppstigande fläkt grip av guld. Hjälmtäcke: Blått fodrat 
med guld. Hjälmprydnad: Ett liljekors av guld mellan två blå örnvingar.

SV-668 EMIL BLOMBERG (2021:6). Sköld: I grönt en spetsig, mellan spetsarna nedåtböjd, trebergsbjälke av 
silver åtföljd ovan av tre julrosblommor av guld med blombottnar av silver ställda en över två. Hjälmtäcke: Grönt 
fodrat med silver. Hjälmprydnad: Två kronhjortshorn av guld, med en blomma av purpurjulros av purpur med 
blombotten av guld mellan spetsarna.

Anm. Blasoneringen av trebergsbjälken förtydligad. 
SV-669 ANDREAS SVING (2021:9). Sköld: Kluven i grönt och silver och belagd med en gående räv av 

motsatta tinkturer och med röd beväring. Hjälmtäcke: Grönt fodrat med silver. Hjälmprydnad: Två gröna löv, ett 
av ek och ett av ornäsbjörk.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-670 SEVERUS AUGUST MILEJSKI (2021:12). Sköld: Kluven i svart och silver och belagd med en sänkt 

sparre av motsatta tinkturer, sparren åtföljd ovan av en droppe kluven i silver och rött och åtföljd på sidorna av 
två slående och tillbakaseende ugglor, den till dexter av silver och den till sinister svart, sparren åtföljd nedan av 
ett kluvet nässelblad av motsatta tinkturer. Hjälmtäcke: Rött och svart fodrat med silver. Hjälmprydnad: En röd 
droppe mellan en fjäder av silver och en svart fjäder.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-671 ULRIKA STÅLNACKE (2021:16). Sköld: Genom ett dalsnitt delad i blått, vari ett älgkranium med 

horn av guld, och silver, vari en av grankvistskura bildad grön stam. 
Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-672 SIMEON RUDOLFSSON (2021:20). Sköld: I guld en sinistervänd tillbakaseende korp hållande i näb-

ben en linnea med två blommor, allt svart och åtföljt ovan av en svart ginstam belagd med tre blåsippeblommor av guld.

SLUTLIGT GODKÄNDA VAPEN INFÖRDA I 
SVENSKT VAPENREGISTER
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SV-673 JOSEF STARK (2021:29). Sköld: I blått ett krönt lejon av guld åtföljt nedan av en av blomblad bildad 
stam av silver. Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld. Hjälmprydnad: Två pionblommor av guld med gröna stjälkar 
och blad framför två blå vingar.

SV-674 NÄTVERKET FÖR SVENSK SÄCKPIPA (2021:32). Sköld: I blått en sinistervänd svensk säckpipa 
av guld med munstycke, bordunpipa och spelpipa av silver.

SV-675 JEFF SKINNER (avser släkten Ramström, 2021:37). Sköld: I guld en av vågskuror bildad svart bjälke, 
belagd med tre kulor av guld, åtföljd ovan av två korpar och nedan av en korp, allt inom en röd bård.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-676 FREDRIK WASTESSON (2021:38). Sköld: I rött en femuddig stjärna av guld över två mot varandra 

vända uppresta tillbakaseende hundar av silver med blå gördlar. Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld. Hjälmpryd-
nad: En uppstigande tillbakaseende hund av silver med blå gördel hållande en fanstång av guld med fana delad i 
rött och guld och med en blå kravatt, vardera änden belagd med en femuddig stjärna av guld.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH.
SV-677 JOHAN EDVINSSON (2021:39). Sköld: I grönt en lindorm av guld med röd beväring, hållande ett svärd 

av silver med fäste av guld, åtföljd nedan av en pionblomma av silver med de inre kronbladen röda. Hjälmtäcke: Grönt 
fodrat med guld. Hjälmprydnad: En pionblomma av silver med de inre kronbladen röda mellan två drakvingar av guld.

SV-678 GUSTAV RUNANDER (2021:41). Sköld: Ginstyckad i silver, vari ett rött brinnande hjärta, och rött, 
vari en öppen bok av silver. Hjälmtäcke: Rött fodrat med silver. Hjälmprydnad: Ett rött georgskors mellan två 
kronhjortshorn av silver.

SV-679 JOHN-JOHN CARLSSON (2021:42). Sköld: I silver två röda korslagda pilar över ett svart treberg. 
Hjälmtäcke: Rött fodrat med silver. Hjälmprydnad: En svart katt med rest rygg och med röd beväring.

SV-680 FREDRIK ROSVALL (2021:43). Sköld: I grönt en upprest trehövdad grip av guld med röd beväring 
och med en ros med stjälk av silver i vardera framfoten. Hjälmtäcke: Grönt fodrat med guld. Hjälmprydnad: En 
grön hjulorm med ränder av guld.

Anm. Blasoneringen delvis justerad efter förslag från SNGH. 
SV-681 ULF KRONQVIST (2021:44). Sköld: I rött ett ankare av silver omgivet av två ekkvistar av guld upp-

skjutande genom en öppen krona av guld. Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld. Hjälmprydnad: Ett ankare av silver 
med en tross av guld mellan två röda vingar med vingpennor av guld.

SV-682 CHRISTOFFER PÅLSSON (2021:45). Sköld: Genom ett inböjt mantelsnitt delad i silver, vari två 
avslitna frånvända svarta korphuvuden, och blått, vari en fackla av guld över en bakåtseende gående varg av guld 
med röd beväring. Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld och silver. Hjälmprydnad: En nyckel av guld korslagd med 
ett svärd av silver med fäste av guld, allt mellan två svarta vingar med vingpennor av guld.

SV-683 ANTON LINDFORS (2021:46). Sköld: I svart två korslagda värjor av silver med fästen av guld, 
åtföljda av fyra i kors ställda lindblad av guld. Hjälmtäcke: Svart fodrat med guld. Hjälmprydnad: Tre vitsippor av 
silver ställda i knippe med två svarta hillebarder, allt sammanknutet av ett blått rep.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-684 BO JOHANSSON (2021:48). Sköld: I guld en blå bepansrad arm, på vars hand en sinistervänd svart 

kråka och på vars axel en röd tupp, allt åtföljt ovan av en blå ginstam belagd med fem femuddiga stjärnor av guld. 
Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld. Hjälmprydnad: Två vingar av guld.

SV-685 GUSTAF KNUTSSON (2021:49). Sköld: Delad i guld, vari ett rött griphuvud krönt med en röd 
vulst, och rött, vari en rapsblomma av guld. Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld. Hjälmprydnad: Två röda eklöv.

SV-686 BENJAMIN TOPALOVIC (2021:50). Sköld: Av en sänkt sparre av silver delad i svart, vari en 
åttauddig stjärna åtföljd av fyra femuddiga stjärnor, allt av silver, och grönt, vari en upprest varg av silver med röd 
beväring. Hjälmtäcke: Grönt fodrat med silver. Hjälmprydnad: En åttauddig stjärna från vars nedre yttre spetsar 
två respektive två femuddiga stjärnor är kopplade, allt av silver.

SV-687 ROBIN NORDLUND (2022:3). Sköld: Av en vågskura delad i guld, vari ett sjuekrat hjul åtföljt av 
två motvända smideshammare, allt blått, och blått, vari ett enhörningshuvud av silver med horn och man av guld 
uppstigande ur en krona av guld. Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld. Hjälmprydnad: En bepansrad arm av silver 
med handen hållande om två korslagda blå pilar med spetsar av guld.
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SV-688 FREDRIK ANGMYR (2022:4). Sköld: I silver en svart korp med lyftade vingar i fötterna hållande 
en röd fackla, allt över en av vågskura bildad blå stam. Hjälmtäcke: Blått fodrat med silver. Hjälmprydnad: En 
dödskalle av silver mellan två svarta korpvingar.

Efter invändning har fråga uppkommit om skölden är för lik SV-369 Wernstedt, I silver en svart korp med röda 
klor och utsträckta vingar, i fötterna hållande en röd granatäppelkvist och åtföljd ovan av en svart kanton belagd 
med tre korpar av silver ordnade två över en. – SVK gör följande bedömning. Det finns en likhet i att det är svarta 
korpar som håller ett rött föremål. I det ena fallet är det en granatäppelkvist och i det andra en fackla. I det ena 
fallet finns en svart kanton och i det andra en blå stam. Dessa skillnader är tillräckliga för att det inte ska finnas 
förväxlingsrisk mellan vapnen.

SV-689 DELFI SEHIDIC (2022:5). Sköld: Medelst en av vågskuror bildad bjälke av silver, belagd med en av 
vågskuror bildad blå kavel, delad i rött, vari en turkisk kaffekanna och kaffekopp, båda av guld, och blått, vari en 
tvåhövdad delfin av silver. 

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-690 RICKARD LINDER (2022:7). Sköld: I grönt en balansvåg av guld, däröver en ginstam av guld belagd 

med tre gröna lindblad. Hjälmtäcke: Grönt fodrat med guld. Hjälmprydnad: En uppstigande svart varg i höger 
framtass hållande en nyckel av guld.

Anm. Blasoneringen justerad efter förslag från SNGH. 
SV-691 PELLE PERSSON (2022:9). Sköld: I svart två korslagda svärd av silver med fästen av guld över ett 

treberg av guld, belagt med en röd sparre. Hjälmtäcke: Rött fodrat med guld. Hjälmprydnad: En röd grip med 
beväring av guld och krönt med en öppen krona av guld, uppstigande ur en krans av stolpvis ställda svärd av silver 
med fästen av guld och vinkelhakar av guld, gripens armar klädda i harnesk av silver med ledplåt av guld, hållande 
med ena framfoten ett svärd av silver med fäste av guld och med den andra en vinkelhake av guld.

SV-692 CARL CRONHOLM (2022:15). Sköld: I blått två korslagda motvända hammare åtföljda av fyra 
liljor, en i vardera korsvinkeln, allt av guld. Hjälmtäcke: Blått fodrat med guld. Hjälmprydnad: Mellan två buffel-
horn av guld ett lodpass med blå skiva och lodsnöre och kula av guld. 

Anm. Blasoneringen delvis justerad efter förslag från SNGH. 
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Välkommen att delta i den 

internationella heraldiska 
akademins kollokvium 
den 16–19 augusti 2023 i Lund! 

Temat är “Heraldiken och rätten”. Mellan 30 och 40 föredrag om heraldiken och 
dess rättsliga aspekter i olika länder kommer att hållas. Kollokviet är ett utmärkt 
tillfälle att lära känna heraldiskt intresserade från andra länder.

www.heraldik.org/colloquium-lund-2023

Svenskt Vapenregister volym 2
Detta vackra klotband presenterar de registrerade 
vapnen 201–400 i Svenskt Vapenregister.

Priser inom Sverige:
1 ex 250 kr + porto 65 kr
2 ex 400 kr + porto 80 kr
1 ex av Volym 1 och 1 ex av Volym 2, 400 kr + porto 80 kr

Kontakta kassören Lennart Wasling om du önskar fler 
exemplar eller leverans utomlands.
Mejladress: lennart@heraldik.se  Tel: 070-614 98 54

Boken kan beställas genom att 
beloppet betalas in på plusgiro 
22 27 90-8 eller köpas via 
webbshopen
https://shop.heraldik.se
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Välkommen som medlem i 
Societas Heraldica Scandinavica, 

den nordiska heraldiska föreningen!

Vi ger ut Heraldisk Tidsskrift två gånger om året och 
Skandinavisk Vapenrulla en gång om året. 

Vi samordnar också de nordiska heraldiska konferenserna vartannat år 
– nästa gång i Roskilde den 12–14 maj 2023.

www.heraldik.org                                                                         www.heraldik.org/bli-medlem

 

                                  
                      




